２０１８年４月２７日

お客様各位

アロン化成株式会社

ダイドレ㈱製化粧マンホールふた価格改定案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

 さて、弊社購入販売の「ダイドレ㈱製化粧マンホールふた」について、購入元より積算価

格改定の連絡がありました。これにより、弊社登録の積算価格も改定することといたします

ので下記の通りご案内いたします。ご理解賜りますようよろしくお願いいたします。

敬具

記

１、実施日

２０１８年６月１日出荷分より

２、対象製品

以上

ｺｰﾄﾞ 品名 積算価格(現行) 積算価格(新)

1 232490 OMIS-D 300 (ﾀﾞｲﾄﾞﾚ㈱製) 51,500 56,700

2 232491 OMIS-D 350 (ﾀﾞｲﾄﾞﾚ㈱製) 54,200 59,600

3 232494 OMIS-1 300 (ﾀﾞｲﾄﾞﾚ㈱製) 49,500 54,500

4 232495 OMIS-1 350 (ﾀﾞｲﾄﾞﾚ㈱製) 52,800 58,100

5 232498 OMIS-2 300 (ﾀﾞｲﾄﾞﾚ㈱製) 42,100 46,300

6 232499 OMIS-2 350 (ﾀﾞｲﾄﾞﾚ㈱製) 44,800 49,300

7 232506 OF-SP-DS 350 (ﾀﾞｲﾄﾞﾚ㈱製) 80,500 88,600

8 232507 OF-SP-DS 450 (ﾀﾞｲﾄﾞﾚ㈱製) 105,400 115,900

9 232510 OF-SP-1S 350 (ﾀﾞｲﾄﾞﾚ㈱製) 70,300 77,300

10 232511 OF-SP-1S 450 (ﾀﾞｲﾄﾞﾚ㈱製) 93,000 102,300

11 232514 OF-SP-2S 350 (ﾀﾞｲﾄﾞﾚ㈱製) 64,600 71,100

12 232515 OF-SP-2S 450 (ﾀﾞｲﾄﾞﾚ㈱製) 82,800 91,100

13 298515 ﾛｯｸﾂｷﾄｯﾃｶﾊﾞ- (ﾀﾞｲﾄﾞﾚ㈱製) 11,000 12,100

14 298516 ｶｲｼﾞｮｷ- (ﾀﾞｲﾄﾞﾚ㈱製) 9,000 9,900

15 298518 ｶｲﾍｲﾚﾝﾁ №1 (ﾀﾞｲﾄﾞﾚ㈱製) 2,500 2,800

16 298517 ｶｲﾍｲﾚﾝﾁ №8 (ﾀﾞｲﾄﾞﾚ㈱製) 3,700 4,100